
Octopus Treasure 

Základní informace 
Herní kategorie pětiválcová hra 

Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 

Výherní linie 20 výherních linií 

Výherní podíl 84,25 % - 96,18 % 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 100 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Pravidla hry 

• Kliknutím na tlačítka – a + uprostřed dolní části obrazovky zvolíte svou sázku.
• Zvolenou celkovou sázku vidíte vpravo v sekci Sázka nebo dole na panelu vedle Sázka
• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočíte válce.
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými šipkami s trojúhelníkem

uprostřed se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete zvolit daný počet automatických zatočení.
Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek
prostředků, nebo když kliknete na tlačítko ukončení funkce Automatické hry.

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.
• Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko “i” v levé dolní části

obrazovky.
• Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud získáte výherní kombinace na

více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce
vlevo a symboly musejí být za sebou.

• Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. Interakce
hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.

Tabulka výplat 
Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu ke zvolené celkové sázce do hry. Níže uvedený příklad platí pro 
sázku ve výši 100 Kč. 



 

 

 

 

 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. 



 

Symbol Key (Klíč) 
Jakmile na válci 3 padne symbol KEY a spáruje se s truhlou pokladu, TREASURE CHEST aktivuje 1 ze 4 speciálů. Symboly 
KEY vyplácejí pouze, pokud jsou spárované s TREASURE CHESTEM. 4 speciály, které se mohou z TREASURE CHESTU 
spustit, jsou: WILD COINS: Vyberte 3 mince, abyste odhalili, které symboly se přemění na WILD. GOLD PILE: Chobotnice 
vylepšuje symboly, aby vám pomohla vyhrát více. TREASURE GRAB: Chobotnice sbírá symboly POKLADU a vyplácí za ně 
okamžité ceny (0,5, 0,4, 0,3, 0,2 x celková sázka). Speciál se spouští opětovně až do okamžiku, dokud již nelze získat další 
symboly. Nesesbírané symboly jsou nehybné, dokud speciál neskončí. WILD REELS: Vyberte hrnec a přeměňte celý válec na 
hromadný symbol WILD. Vybírat je možné znovu. 
 
Symbol Scatter 
3 symboly SCATTER, které padnou na válcích 1, 3 a 5, aktivují KEY RE-SPINS. Během režimu KEY RE-SPINS mohou na 
každém válci padnout pouze symboly KEY. Symboly KEY se nevyplatí, nýbrž budou sesbírány. Počet sesbíraných symbolů 
KEY na konci určí počet počátečních TREASURE SPINŮ, kterých bude minimálně 5 a maximálně 10 kol, a lze je opětovně 
spustit.  
 
Speciální funkce Treasure Spin 
Režim TREASURE SPINS se spouští z KEY RE-SPINS. Během TREASURE SPINS každé roztočení odehraje náhodný 
bonusový speciál! Každý nový symbol KEY, který padne, uděluje +1 roztočení. Počet TREASURE SPINŮ není omezen! 
Speciální funkce Treasure Spins a Key Spins probíhají bez odečtení dalších sázek do hry. 
 
 

  




